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Mesec 2011 2010 2009 

jan. 3.104 2.988 2.916 

feb. 3.099 2.968 2.927 

mar. 3.097 2.975 2.939 

apr. 3.100 2.980 2.939 

maj 3.092 2.957 2.955 

jun. 3.084 2.931 2.953 

jul. 3.073 2.942 2.974 

avg. 3.063 2.943 2.983 

sep. 3.032 2.938 2.978 

okt. 3.007 2.942 2.985 

nov. 2.977 2.945 2.982 

dec. 2.944 2.978 2.997 
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Gibanje št. � lanov v letih 2011, 2010 in 2009

2011 2010 2009
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Tabela 3: Vrednost vpla � anih premij v letih 
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anih premij v letih 2011, 2010 in 2009 v EUR 
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31.12.2011 31.12.2010 31.12.2009 Index 2011 Index 2010

Vrednost v 
EUR

Vrednost v 
EUR

Vrednost v 
EUR

/2010 /2009

A. SREDSTVA skupaj (1. do 14.) 19.110.959 17.688.524 14.818.755 108,04 119,37

1. Vrednostni papirji, katerih izdajatelj je Republika Slovenija, 
Banka Slovenije, dr�ava � lanica oziroma dr�ava OECD 
oziroma mednarodna f inan� na organizacija ozioroma za 
katere jam� i ena od teh oseb

9.002.482 7.739.167 5.926.570 116,32 130,58

2. Obveznice oziroma drugi dol�niški vrednostni papi rji, s 
katerimi se trguje na organiziranem trgu vrednostnih 
papirjev v Republiki Sloveniji, dr�avi � lanici oziroma dr�avi 
� lanici OECD

4.426.191 4.374.269 4.586.072 101,19 95,38

3. Obveznice oziroma drugi dol�niški vrednostni papi rji, s 
katerimi se ne trguje na organiziranem trgu vrednostnih 
papirjev, � e je njihov izdajatelj pravna oseba s sede�em v 
Republiki Sloveniji oziroma dr�avi � lanici oziroma dr�avi 
� lanici OECD

329.004 0 452.484 0,00 0,00

88,03

0,00

6. Investicijski kuponi vzajemnih skladov oziroma delnice 
investicijskih dru�b, ki svoje premo�enje nalagajo izklju� no 
v vrednostne papirje z namenom razpršitve in omejitve 
tveganj

698.804 672.478 192.446 103,91 349,44

6.1. Investicijski kuponi vzajemnih skladov oziroma investicijskih 
dru�b, ki morajo po pravilih sklada imeti ve �  kot polovico 
nalo�b v vrednostnih papirjih, ki dajejo zajam � eni donos

0 0 0 0,00 0,00

6.2. Investicijski kuponi vzajemnih skladov oziroma investicijskih 
dru�b, ki morajo po pravilih imeti ve �  kot polovico nalo�b v 
vrednostnih papirjih, ki  ne dajejo zajam� enega donosa

698.804 672.478 192.446 103,91 349,44

7. Terjatve iz naslova posojil, zavarovanih z zastavno 
pravico na nepremi� nini, � e je zastavna pravica vpisana v 
zemljiški oziroma drugi javni knjigi v Republiki Sloveniji 
oziroma dr�avi � lanici in � e višina terjatve ni višja od 60 
odstotkov vrednosti nepremi� nine, ugotovljnene na podlagi 
cenitve cenilca ustrezne stroke oziroma na drug primeren 
na� in

0 0 0 0,00 0,00

8. Terjatve iz naslova posojil bankam s sede�em v Re publiki 
Sloveniji, dr�avi � lanici oziroma dr�avi � lanici OECD 
oziroma za izpla� ilo katerih, vklju� no z obrestmi, jam� i 
banka s sede�em v Republiki Sloveniji, dr�avi � lanici 
oziroma dr�avi � lanici OECD

0 0 0 0,00 0,00

9. Terjatve iz naslova posojil, ki so zavarovane z zastavno 
pravico na vrednostnih papirjih navedenih pod zaporedno 
številko 1., 2. oziroma 4.

0 0 0 0,00 0,00

10. Terjatve iz naslova drugih posojil, ki so ustrezno 
zavarovane

0 0 0 0,00 0,00

0,00

12. Nalo�be v depozite pri banki s sede�em v Republi ki 
Sloveniji, dr�avi � lanici oziroma dr�avi � lanici OECD

3.016.048 3.095.545 2.180.384 97,43 141,97

12.1. Nalo�be v depozite pri bankah 2.839.470 2.925.000 2.060.000 97,08 141,99

12.2. Nalo�be v potrdila v vlogah 176.578 170.545 120.384 103,54 141,67

13. Gotovina v blagajni oziroma na vpoglednem denarnem 
ra� unu

411.269 365.637 269.350 112,48 135,75

14. Ostale terjatve 54.439 109.195 30.634 49,85 356,45

0

00

0

112,82

0,00

0,00

Zap. š t. Naziv

4. Delnice, s katerimi se trguje na organiziranem trgu 
vrednostnih papirjev v Republiki Sloveniji, dr�avi � lanici 
oziroma dr�avi � lanici OECD

1.332.232 1.180.8141.172.722

5. Delnice, s katerimi se ne trguje  na organiziranem trgu 
vrednostnih papirjev, � e je njihov izdajatelj pravna oseba s 
sede�em v Republiki Sloveniji, dr�avi � lanici oziroma dr�avi 
� lanici OECD in � e so izdane kot vrednostni papir

11. Nepremi� nine in stvarne pravice na nepremi� nini 

0

0
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Gibanje strukture nalo�b v letu 2011

VP R Slovenije, BS, dr�ave � lanica EU oz. dr�ave � lanice OECD oz. mednarodna finan� na org. oziroma za katere jam� i ena od 
teh oseb

Obveznice oziroma drugi dol�niški vrednostni papirj i, s katerimi se trguje na organiziranem trgu vrednostnih papirjev v Republiki 
Sloveniji, dr�avi � lanici oziroma dr�avi � lanici OECD

Obveznice oziroma drugi dol�niški vrednostni papirj i, s katerimi se ne trguje na organiziranem trgu vrednostnih papirjev, � e je 
njihov izdajatelj pravna oseba s sede�em v Republik i Sloveniji oziroma dr�avi � lanici oziroma dr�avi � lanici OECD

Delnice, s katerimi se trguje na organiziranem trgu vrednostnih papirjev v Republiki Sloveniji, dr�avi  � lanici oziroma dr�avi
� lanici OECD

Investicijski kuponi vzajemnih skladov oziroma delnice investicijskih dru�b, ki svoje premo�enje nalag ajo izklju� no v vrednostne
papirje z namenom razpršitve in omejitve tveganj

Nalo�be v depozite ali potrdila o vlogah pri banki s sede�em v Republiki Sloveniji, dr�avi � lanici oziroma dr�avi � lanici OECD

Terjatve, denarna sredstva
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���*���;=��2*/ (%& (� ��'*0�.� �-�,.�'��*&�������

�(�4 .9-.�'2*/ (%& .�,�,.2�. � �2*/ (%&�'����� � ��%& .9-.�'2*/ (%& .�,�,.2�.� �2*/ (%&�'������ �
 POLAND4 1/2 02/13 525.468  DAXEX GR 305.957 

 OZ1-1 471.470  BAYN GR 213.193 

 SLOVAK4 1/2 05/14 369.405  GSZ FP 209.513 

 SLOREP4 3/8 04/14 318.545  NOK1V FH 184.179 

 RAGB4.3 07/15/14 273.136  OMV AV 181.939 

 RENAUL4 01/25/16 256.398  SIE GR 178.202 

 SLOREP4 3/8 02/19 212.594  INTC US 178.011 

 TLSGSV4 7/8 12/16 206.261  CAC FP 174.898 

 BOSPW 6 05/11/16 200.120  FP FP 168.872 

 BCE15 200.000  EWZ US 166.257 

-�,��� �������;6� -�,��� ��;�;��3��

���*�����=��2*/ (%& (� ��'*0�*�,2(/��*�'��*&������� �

�(�4 .9-.�'2*/ (%& .�,�,.2�. � �2*/ (%&�'������ � ��%& .9-.�'2*/ (%& .�,�,.2�.� �2*/ (%&�'������ �
 KFT5 3/4 03/20/12 210.372  DAXEX GR 234.532 

 SLOVEN4 03/22/18 200.001  EOAN GR 196.697 

 ABVIPFLOAT 12/49 141.061  BAYN 190.211 

 MUNRE 6 3/4 06/21/23 139.621  FP FP 184.229 

 TKAGR 4 3/8 03/15 136.816  VIG AV 183.663 

 REPHUN3 1/2 07/16 84.384  OMV AV 158.254 

 RS21 18.056  GSZ FP 157.635 
 SOS2E 14.807  INTC US 149.930 

 RS54 890  MSFT US 149.514 

� �  NOK1V FH 147.250 

-�,��� ;$3���:� -�,��� ��67��;�7�

���*�����=����*&�������)�,�/�.�'2*/ (%& .�,�,.2�.�% -��/��

�)/���&*�� � �) �-� � �2%&�� ��(4�* � �2*/ (%&�'������ �

3���������A��������� 31�B2�-�-C$��0C��� 8����
�(�� 200.000 

3������������������ 3�,>�-��C!���C��� 8����
�(� � 200.000 

D�A8+������ D�A�� 8����
�(� � 173.000 

A13D�%83������ A18�� 8����
�(� � 170.000 

D�%13��44�3���%4�E���4%;� D�%-��C!��-C� C��� 8����
�(� � 150.000 

>��@��D14F1������ >D1$� 8����
�(� � 141.000 

,41�D831�E����D1�
1238�1� ,41�D3-��C$�� C���

8����
�(� � 130.000 

E�(�����
�������� E>�#� 8����
�(� � 131.000 

3���������+���
���� 3+0�� 8����
�(� � 124.000 

���
���)��������� �>�$� 8����
�(� � 112.000 

3��� ������+���
��� � 3+��� 8����
�(� � 61.000 

3���������+���
��� � 3+�0� 8����
�(� � 63.000 

3���������+���
��� � 3+��� 8����
�(� � 53.000 

-�,��� � � ��6�:�����
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                   v EUR 
Naziv  2011 2010 

1. Prejemki od vpla� il enot premo�enja vzajem.pok.sklada 2.895.448 2.966.473 

2. Izdatki za izpla� ilo odkupnih vrednosti enot premo�enja vzaj.pok.skl  1.188.515 31.140 

3. Dobi� ek, izpla� an med obra� unskim obdobjem, ali druga izpl. 0 6.007 

4. Prese�ek prejemkov (izdatkov) pri širitvi poslov anja (1-2-3) 1.706.933 2.929.326 

5. Prejemki pri prodaji nalo�b 1.835.281 12.687.757 

6. Izdatki pri nakupu nalo�b 2.023.974 9.893.735 

7. Prejemki od udenarjenih terjatev -1.242.865 -5.624.337 

8. Izdatki za pla� ilo obveznosti 229.743 2.724 

9. Prese�ek prejemkov (izdatkov) pri upravljanju pr emo�enja (5-6+7-8) -1.661.301 -2.833.039 

10. Prese�ek prejemkov (izdatkov) pri širitvi poslo vanja in upravljanja premo�enja (4+9) 45.632 96.287 

11. Kon � no stanje denarnih sredstev vzajem.pok.sklada (12+1 3) 411.269 365.637 

12. Prese�ek prejemkov (izdatkov) v obdobju (10) 45.632 96.287 

13. Za� etno stanje denarnih sredstev vzajemnega sklada 365.637 269.350 
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    v EUR  

�) �-���
�
Tr�ni/ 

Netr�ni  
Vrednost 

2011 
% 

nalo�be 
Vrednost 

2010 % nalo�be  

Omejitev 
nalo�b v 

% 

ABDAM Tr�ni 59.110 0,31 88.418 0,50 5 
ABDBN Tr�ni 78.250 0,41 97.122 0,55 5 
AALLN 4 1/4 09/13 Tr�ni 189.159 0,99 0 0 5 
ABVIPFLOAT Tr�ni 0 0 92.270 0,52 5 
ABVIPFLOAT 09 Tr�ni 199.659 1,04 200.124 1,13 40 
AB08 Tr�ni 0 0 118.229 0,67 5 
ACCOR 6 1/2 05/13 Tr�ni 163.920 0,86 167.979 0,95 5 
AELG Tr�ni 0 0 26.546 0,15 5 
ALO FP Tr�ni 25.773 0,13 32.229 0,18 5 
ALVGR 5 3/8 03/49 Tr�ni 187.805 0,98 204.884 1,16 5 
AMZN US Tr�ni 53.513 0,28 0 0 5 
AUCHAN5 04/29/13 Tr�ni 162.388 0,85 165.570 0,94 5 
AXJL US Tr�ni 44.866 0,23 0 0 5 
BA US Tr�ni 39.682 0,21 0 0 5 
BCE8 Tr�ni 0 0 147.171 0,83 5 
BCE10 Tr�ni 27.395 0,14 32.210 0,18 5 
BCE15 Tr�ni 194.932 1,02 0 0 5 
BDM1 Tr�ni 73.359 0,38 73.198 0,41 5 
BOSPW 6 05/11/16 Tr�ni 196.314 1,03 0 0 5 
BRITEL5 1/4 01/13 Tr�ni 151.760 0,79 154.761 0,88 5 
BZ-AIII-04042012 / 148.606 0,78 0 0 10 
CAC FP Tr�ni 54.801 0,29 0 0 5 
CAT5 Tr�ni 0 0 157.162 0,89 5 
CD-AIII-130212 / 176.578 0,92 0 0 10 
CICG Tr�ni 84.500 0,44 30.883 0,18 5 
CIM1 Tr�ni 0 0 182.834 1,03 5 
COFP 6 3/8 04/13 Tr�ni 108.927 0,57 113.323 0,64 5 
DAXEX GR Tr�ni 48.591 0,25 0 0 5 
DB 9 1/2 03/29/49 Tr�ni 135.327 0,71 140.779 0,80 5 
DEO1 Tr�ni 10.456 0,05 13.558 0,08 5 
CDABAN291110 / 0 0 170.545 0,97 10 
DEPABANKA1 / 0 0 300.000 1,70 10 
DEPABANKA2 / 452.184 2,37 400.000 2,26 10 
DEPABANKA4 / 0 0 600.000 3,39 10 
DEPABANKA5 / 618.813 3,24 0 0 10 
DEPCELJE240512 / 651.694 3,41 600.000 3,39 10 
DEPCELJE17102012 / 353.299 1,85 350.000 1,98 10 
DEPCELJE5 / 0 0 675.000 3,82 10 
DEPNLB / 257.845 1,35 0 0 10 
DEPNLB1 / 204.707 1,07 0 0 10 



AIII VZAJEMNI POKOJNINSKI SKLAD ABANKE 
�

25 

DEPNLB2 / 300.927 1,57 0 0 10 
DNDUS Tr�ni 0 0 79.533 0,45 5 
DTEGR Tr�ni 0 0 77.280 0,44 5 
DTN Tr�ni 40.189 0,21 35.938 0,2 5 
DWX Tr�ni 50.302 0,26 75.438 0,42 5 
ENELIM 4 5/8 06/15 Tr�ni 152.967 0,80 0 0,00 5 
ENEL IM Tr�ni 0 0 63.580 0,36 5 
EOAGR Tr�ni 0 0 51.615 0,29 5 
EVNAV Tr�ni 0 0 41.217 0,23 5 
EWZ US Tr�ni 55.443 0,29 0 0 5 
FB17 Tr�ni 0 0 129.710 0,73 5 
FP FP Tr�ni 39.500 0,21 59.475 0,33 5 
FTE FP Tr�ni 36.405 0,19 0 0 5 
GLENCR Tr�ni 0 0 134.738 0,76 5 
GRVG Tr�ni 47.730 0,25 35.762 0,20 5 
GSZ FP Tr�ni 52.800 0,28 0 0 5 
HDOG Tr�ni 74.115 0,39 35.351 0,20 5 
IDVYNA Tr�ni 0 0 68.783 0,39 5 
IDX US Tr�ni 19.803 0,10 0 0 5 
INTC US Tr�ni 37.484 0,20 0 0 5 
JTKG Tr�ni 3.190 0,02 21.982 0,12 5 
KBMR Tr�ni 34.760 0,18 15.300 0,08 5 
KDH1 Tr�ni 34.134 0,18 34.138 0,19 5 
KDH2 Tr�ni 186.874 0,98 209.540 1,19 5 
KFT5 3/4 03/20/12 Tr�ni 105.359 0,55 163.463 0,92 5 
KRKG Tr�ni 89.930 0,47 97.573 0,55 5 
LISPSW Tr�ni 0 0 45.202 0,25 5 
LKPG Tr�ni 0 0 35.580 0,20 5 
MELR Tr�ni 89.670 0,47 59.926 0,34 5 

MEO1 Tr�ni 0 0 173.748 0,98 5 
MSFT US Tr�ni 70.222 0,37 73.107 0,41 5 
MUNRE Tr�ni 0 0 134.936 0,76 5 
NFDDE Tr�n 107.200 0,56 0 0 5 
NF1N Tr�ni 0 0 51.356 0,29 5 
NLB15 Tr�ni 85.700 0,45 85.719 0,49 5 
NLB18 Tr�ni 106.829 0,56 106.849 0,60 5 
NLB26 Tr�ni 223.260 1,17 236.940 1,34 5 
NOK1V FH Tr�ni 59.360 0,31 62.000 0,35 5 
NOKIA 5 1/2 02/14 Tr�ni 198.244 1,04 0 0 5 
NOVAKR VAR 10/49 Tr�ni 158.470 0,83 169.990 0,96 5 
OMV6 1/4 04/07/14 Tr�ni 193.245 1,01 196.518 1,11 5 
OMV AV Tr�ni 46.880 0,25 27.990 0,16 5 
OZ1-1 Tr�ni 472.605 2,47 0 0 40 
PET2 Netr�ni 180.398 0,94 0 0 5 
PETG Tr�ni 50.408 0,26 34.544 0,20 5 
POLAND4 1/2 02/13 Tr�ni 532.656 2,79 0 0 40 
POSR Tr�ni 52.290 0,27 66.968 0,38 5 
RAGB5 Tr�ni 0 0 210.405 1,19 40 
RAGB4.3 07/15/14 Tr�ni 275.820 1,44 0 0 40 
REPHUN3 Tr�ni 0 0 87.582 0,50 40 
REPHUN5 Tr�ni 0 0 214.524 1,21 40 
RENAUL4 01/25/16 Tr�ni 248.598 1,30 0 0 5 
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RFGB 5 3/8 07/13 Tr�ni 330.760 1,73 339.722 1,92 40 
RS21 Tr�ni 283.741 1,48 357.956 2,02 40 
RS23 Tr�ni 0 0 57.210 0,32 40 
RS26 Tr�ni 0 0 65.358 0,37 40 
RS29 Tr�ni 71.147 0,37 72.029 0,41 40 
RS48 Tr�ni 86.117 0,45 90.029 0,51 40 

RS50 Tr�ni 38.616 0,20 41.372 0,23 40 

RS53 Tr�ni 298.298 1,56 314.106 1,78 40 

RS54 Tr�ni 122.941 0,64 126.344 0,71 40 

RS57 Tr�ni 438.606 2,30 266.042 1,50 40 

RS59 Tr�ni 586.917 3,07 585.787 3,31 40 

RS61 Tr�ni 0 0 127.705 0,72 40 

RS62 Tr�ni 575.259 3,01 602.712 3,41 40 

RS68 Tr�ni 101.665 0,53 101.638 0,58 40 

RWEGR Tr�ni 0 0 67.352 0,38 5 

SANFP Tr�ni 0 0 71.775 0,41 5 

SA02 Tr�ni 442.596 2,32 454.985 2,57 5 

SEDABI3 04/21/15 Tr�ni 275.201 1,44 300.211 1,70 40 
SIE GR Tr�ni 36.970 0,19 0 0 5 
SLOREP 4 1/4 02/12 Tr�ni 624.137 3,27 641.525 3,62 40 

SLOREP 2.75 03/17/15 Tr�ni 484.330 2,53 505.675 2,86 40 

SLOREP4 3/8 04/14 Tr�ni 1.242.672 6,50 953.077 5,39 40 

SLOREP4 3/8 02/19 Tr�ni 187.239 0,98 0 0 40 

SLOVAK4 1/2 05/14 Tr�ni 370.315 1,94 0 0 40 

SLOVEN4 03/22/18 Tr�ni 341.513 1,79 585.403 3,31 40 

SOS2E Tr�ni 862.333 4,51 892.634 5,05 5 

TEF SM Tr�ni 33.463 0,18 63.638 0,36 5 

TITIM 6 1/4 02/12 Tr�ni 233.341 1,22 132.098 0,75 5 

TKAGR Tr�ni 0 0 138.752 0,79 5 
TLSG Tr�ni 0 0 17.200 0,10 5 
TLSGSV4 7/8 12/16 Tr�ni 193.266 1,01 0 0 5 
TSCOLN5 5/8 09/12 Tr�ni 261.564 1,37 108.215 0,61 5 
TUR FP Tr�ni 52.530 0,27 68.700 0,39 5 
TZ133 Tr�ni 199.935 1,05 0 0 40 
UTX US Tr�ni 31.068 0,16 0 0 5 
VIG AV Tr�ni 0 0 27.230 0,15 5 
VSPRIMUS Tr�ni 0 0 34.314 0,19 5 
VSTG1R Tr�ni 0 0 62.903 0,36 5 
VSTG1RB Tr�ni 0 0 9.972 0,06 5 
WIP US Tr�ni 87.719 0,46 0 0 5 
ZVTG Tr�ni 83.010 0,43 90.930 0,51 5 
Denarna sredstva / 411.269 2,15 365.637 2,07 3 
Terjatve / 54.440 0,28 109.195 0,62 / 

Skupaj   19.110.959 100,00 17.688.524 100,00  
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Netr�ni 
Vrednost 

2011 
% 

nalo�be 
Vrednost 

2010 % nalo�be 
SLOREP4 3/8 
04/14 

Republika 
Slovenija Tr�ni 1.242.672 6,50 953.077 5,39 
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Mednar.   Leto 2011 Leto 2010 

oznaka Dr�ava Vrednost Vrednost 

AUT Avstrija 515.945 278.852 

CHE Švica 0 45.202 

DEU Nem� ija 85.561 617.163 

ESP Španija 33.463 63.638 

FIN Finska 588.364 401.722 

FRA Francija 945.643 756.331 

GBR Velika  Britanija 602.483 262.976 

HUN Mad�arska 0 302.105 

IRL Irska 0 68.783 

ITA Italija 233.341 195.678 

LUX Luxemburg 0 134.738 

NLD Nizozemska 499.242 374.873 

POL Poljska 532.656 0 

SVK Slovaška 370.315 0 

SVN Slovenija 13.736.655 13.461.043 

SWE Švedska 196.314 0 

USA ZDA 770.977 725.420 
�
�
�
�
�
�
�
�
�
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Zapadlost Oznaka VP 
Leto 2011 
Vrednost 

Leto 2010 
Vrednost 

30.09.2013 AALLN 4 1/4 09/13 189.159 0 

01.03.2011 AB08 0 118.229 

Brez zapadlosti ABVIPFLOAT 0 92.270 

18.09.2012 ABVIPFLOAT 09 199.659 200.124 

06.05.2013 ACCOR 6 1/2 05/13 163.920 167.979 

Brez zapadlosti ALVGR 5 3/8 03/49 187.805 204.884 

29.04.2013 AUCHAN5 04/29/13 162.388 165.570 

15.02.2017 BCE10 27.395 32.210 

15.02.2011 BCE8 0 147.171 

15.02.2016 BCE15 194.932 0 

25.02.2013 BDM1 73.359 73.198 

11.05.2016 BOSPW 6 05/11/16 196.314 0 

22.01.2013 BRITEL5 1/4 01/13 151.760 154.761 

04.04.2012 BZ-AIII-04042012 148.606 0 

09.05.2011 CAT5 0 157.162 

29.11.2010 CDABAN291110 0 170.545 

13.02.2012 CD-AIII-130212 176.578 0 

01.08.2011 CIM1 0 182.834 

04.04.2013 COFP 6 3/8 04/13 108.927 113.323 

Brez zapadlosti DB 9 1/2 03/29/49 135.327 140.779 

01.12.2014 DEO1 10.456 13.558 

17.11.2011 DEPABANKA1 0 300.000 

19.03.2012 DEPABANKA2 452.184 400.000 

04.04.2011 DEPABANKA4 0 600.000 

09.05.2012 DEPABANKA5 618.813 0 

24.05.2012 DEPCELJE240512 651.694 600.000 

13.10.2011 DEPCELJE13102011 0 350.000 

17.10.2012 DEPCELJE17102012 353.299 0 

06.12.2011 DEPCELJE5 0 675.000 

04.04.2012 DEPNLB 257.845 0 

13.06.2012 DEPNLB1 204.707 0 

15.01.2013 DEPNLB2 300.927 0 

24.06.2015 ENELIM 4 5/8 06/15 152.967 0 

15.05.2011 FB17 0 129.710 

30.09.2011 GLENCR 0 134.738 
25.05.2015 KDH1 34.134 34.138 

25.10.2015 KDH2 186.874 209.540 
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20.03.2012 KFT5 3/4 03/20/12 105.359 163.463 

21.09.2011 MEO1 0 173.748 

21.06.2023 MUNRE 0 134.936 

16.06.2012 NLB15 85.700 85.719 

09.06.2015 NLB18 106.829 106.849 

24.05.2017 NLB26 223.260 236.940 

04.02.2014 NOKIA 5 1/2 02/14 198.244 0 

12.10.2049 NOVAKR VAR 10/49 158.470 169.990 

07.04.2014 OMV6 1/4 04/07/14 193.245 196.518 

06.06.2013 OZ1-1 472.605 0 

20.12.2016 PET2 180.398 0 

05.02.2013 POLAND4 1/2 02/13 532.656 0 

04.01.2011 RAGB5 0 210.405 

15.07.2014 RAGB4.3 07/15/14 275.820 0 

18.07.2016 REPHUN3 0 87.582 

27.06.2011 REPHUN5 0 214.524 

25.01.2016 RENAUL4 01/25/16 248.598 0 

04.07.2013 RFGB 5 3/8 07/13 330.760 339.722 

01.03.2015 RS21 283.741 357.956 

13.02.2011 RS23 0 57.210 

01.06.2011 RS26 0 65.358 

15.01.2012 RS29 71.147 72.029 

02.12.2012 RS48 86.117 90.029 

24.02.2013 RS50 38.616 41.372 

08.04.2018 RS53 298.298 314.106 

15.10.2013 RS54 122.941 126.344 

15.10.2014 RS57 438.606 266.042 

17.02.2016 RS59 586.917 585.787 

23.01.2011 RS61 0 127.705 

23.03.2017 RS62 575.259 602.712 

17.03.2015 RS68 101.665 101.638 

09.12.2014 SA02 442.596 454.985 

21.04.2015 SEDABI3 04/21/15 275.201 300.211 

06.02.2012 SLOREP 4 1/4 02/12 624.137 641.525 

17.03.2015 SLOREP2.75 03/17/15 484.330 505.675 

06.02.2019 SLOREP4 3/8 02/19 187.239 0 

02.04.2014 SLOREP4 3/8 04/14 1.242.672 953.077 

20.05.2014 SLOVAK4 1/2 05/14 370.315 0 

22.03.2018 SLOVEN4 03/22/18 341.513 585.403 

01.06.2016 SOS2E 862.333 892.634 

01.02.2012 TITIM 6 1/4 02/12 233.341 0 

18.03.2015 TKAGR 0 138.752 

21.12.2016 TLSGSV4 7/8 12/16 193.266 0 

12.09.2012 TSCOLN5 5/8 09/12 261.564 108.215 

12.01.2012 TZ133 199.935   

Skupaj   16.773.722 15.076.884 
�
�
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Izdajatelj 
Vrednost v 
EUR 2011 

% v vseh 
sredstvih 2011 

Vrednost v 
EUR 2010 

% v vseh 
sredstvih 2010 

 ABAN� NA DZU 137.360 0,37 185.541 1,07 

 ABANKA VIPA d.d. 1.447.234 3,89 1.957.218 11,30 

 ACCOR SA 163.920 0,44 167.979 0,97 

 ALLIANZ FINANCE II B.V. 187.805 0,50 204.884 1,18 

 AERODROM LJUBLJANA D.D. 0 0,00 26.546 0,15 

 ALSTOM 25.773 0,07 32.229 0,19 

 AMAZON.COM 53.513 0,14 0 0,00 

 ANGLO AMERICAN CAPITAL 189.159 0,51 0 0,00 

 BANKA CELJE D.D. 1.227.319 3,30 1.837.527 10,61 

 BOEING COMPANY 39.682 0,11 0 0,00 

 BOS FINANCE AB 196.314 0,53 0 0,00 

 BRITISH TELECOM 151.760 0,41 154.761 0,89 

 CASINO GUICHARD 108.927 0,29 113.323 0,65 

 CATERPILLAR INC 0 0,00 157.162 0,91 

 CIMOS D.D. 0 0,00 182.834 1,06 

 CINKARNA CELJE D.D. 84.500 0,23 30.883 0,18 

 DAXEX 48.591 0,13 0 0,00 

 DB CAPITAL FUNDING XI 135.327 0,36 140.779 0,81 

 DEOS D.D. 10.456 0,03 13.558 0,08 

 DEUTSCHE TELEKOM AG 0 0,00 77.280 0,45 

 ENEL FINANCE INTERNATIONAL N.V. 152.967 0,41 0 0,00 

 E.ON AG 0 0,00 51.615 0,30 

 ENEL SPA 0 0,00 63.580 0,37 

 EVN AG 0 0,00 41.217 0,24 

 FACTOR BANKA 0 0,00 129.710 0,75 

 FINNISH GOV'T 330.760 0,89 339.722 1,96 

 FRANCE TELEKOM 36.405 0,10 0 0,00 

 GDF SUEZ 52.800 0,14 0 0,00 
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 GLENCORE FIN EUROPE LUX 0 0,00 134.738 0,78 

 GORENJE D.D. 47.730 0,13 35.762 0,21 

 GROUPE AUCHAN SA 162.388 0,44 165.570 0,96 

 HELIOS DOM�ALE D.D. 74.115 0,20 35.351 0,20 

 REPUBLIK OF HUNGARY 0 0,00 302.106 1,74 

 ING BANK N.V. 158.470 0,43 169.990 0,98 

 INTEL CORP. 37.484 0,10 0 0,00 
 ISHARES PLC- ISHARES FTSE 100 0 0,00 68.783 0,40 
 ISHARES MSCI BRAZIL 55.443 0,15 0 0,00 
 JUTEKS D.D. 3.190 0,01 21.982 0,13 
 KD GROUP d.d. 221.008 0,59 243.677 1,41 
 KRAFT FOODS INC. 105.359 0,28 163.463 0,94 
 KRKA D.D. 89.930 0,24 97.573 0,56 
 LINDT&SPRUENGLI AG-PC 0 0,00 45.202 0,26 
 LUKA KOPER D.D. 0 0,00 35.580 0,21 
 LYXOR ETF CAC 40 54.801 0,15 0 0,00 
 LYXOR ETF TURKEY 52.530 0,14 68.700 0,40 
 MARKET VECTORS INDONESIA IND 19.803 0,05 0 0,00 
 MERCATOR D.D. 238.276 0,64 233.674 1,35 
 MICROSOFT CORP 70.222 0,19 73.107 0,42 
 MUENCHENER RUECKVER AG 0 0,00 134.936 0,78 
 NACIONALNA FINANCNA DRU�BA, d.d.  107.200 0,29 51.356 0,30 
 NOKIA CORP-SPON ADR 198.244 0,53 0 0,00 
 NOKIA OYJ 59.360 0,16 62.000 0,36 
 NOVA KREDITNA BANKA MARIBOR 34.760 0,09 15.300 0,09 
 NOVA LB D.D. 1.252.628 3,37 502.706 2,90 
 OMV AG 240.125 0,65 224.508 1,30 
 PETROL d.d. 230.806 0,62 34.544 0,20 
 POMURSKA DRU�BA ZA 
OPRAVLJANJE SKLADOV 0 0,00 34.314 0,20 
 POZAVAROVALNICA SAVA D.D. 52.290 0,14 66.968 0,39 
 RCI BANQUE S.A. 248.598 0,67 0 0,00 
 REPUBLIC OF AUSTRIA 275.820 0,74 210.405 1,21 
 REPUBLIKA POLJSKA 532.656 1,43 0 0,00 
 REPUBLIKA SLOVENIJA 6.155.737 16,54 5.493.968 31,72 
 RWE AG 0 0,00 67.352 0,39 

 SANOFI-SYNTHELABO SA 0 0,00 71.775 0,41 

 SAVA d.d. 442.596 1,19 454.985 2,63 

 SIEMENS AG 36.970 0,10 0 0,00 

 SID BANKA, D.D. 275.201 0,74 300.211 1,73 

 SLOVASKA REPUBLIKA 370.315 1,00 0 0,00 
 SLOVENSKA ODŠKODNINSKA  
DRU�BA 862.333 2,32 892.634 5,15 

 SPDR DB INTL GOV INFL-PROT 87.719 0,24 0 0,00 

 SPDR S&P INTER DVD ETF 50.302 0,14 75.438 0,44 

 TELECOM ITALIA SPA 233.341 0,63 132.098 0,76 

 TELEFONICA SA 33.463 0,09 63.638 0,37 

 TELEKOM D.D. 193.266 0,52 17.200 0,10 

 TESCO PLC  261.564 0,70 108.215 0,62 

 THYSSENKRUPP AG 0 0,00 138.752 0,80 

 TOTAL SA 39.500 0,11 59.475 0,34 

 TRIGLAV DRU�BA ZA OPRAVLJANJE  0 0 72.875 0,42 

 UNITED TECHNOLOGIES CORP 31.068 0,08 0 0,00 

 VIENNA INSURANCE GROUP 0 0,00 27.230 0,16 
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 WISDOM TREE PAC EX-JAP DVD 44.866 0,12 79.533 0,46 

 WISDOMTREE DVD EX-FIN FUND 40.189 0,11 35.938 0,21 

 ZAVAROVALNICA TRIGLAV D.D. 83.010 0,22 90.930 0,52 

Skupaj  18.645.248  100,00 14.540.310 100,00 
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Vrsta nalo�be Oznaka nalo�be Vrednost v EUR  Dele� v vseh 
sredstvih (%) 

 
Nalo�be v depozite   

1.247.575 
 

6,53 
 
Abanka Vipa d.d. DEPABANKA2 452.184 

 
2,37 

 
Abanka Vipa d.d. DEPABANKA5 618.813 

 
3,24 

 
Abanka Vipa d.d. CD-AIII-130212 176.578 

 
0,92 

 
Dol�niški vrednostni papirji   

 
199.659 

 
1,04 

    

Vrsta nalo�be Oznaka nalo�be Vrednost v EUR  Dele� v vseh 
sredstvih  (%)  

 
Nalo�be v depozite   

1.247.575 
 

6,53 
 
Abanka Vipa d.d. DEPABANKA2 452.184 

 
2,37 

 
Abanka Vipa d.d. DEPABANKA5 618.813 

 
3,24 

 
Abanka Vipa d.d. CD-AIII-130212 176.578 

 
0,92 

 
Dol�niški vrednostni papirji   

 
199.659 

 
1,04 

 
Abanka Vipa d.d. 

 
ABVIPFLOAT09/12 

 
199.659 

 
1,04 

 
Skupaj nalo�be v upravljavca    

1.447.234 
 

7,57 
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Abanka Vipa d.d. ABVIPFLOAT09/12 199.659 1,04 
Investicijski kuponi vzajemnih 
skladov  137.360 0,72 

Aban� na DZU ABDAM 59.110 0,31 

Aban� na DZU ABDBN 78.250 0,41 
Skupaj nalo�be v delodajalca, 
ki financira vzajemni 
pokojninski sklad 

 1.584.594 8,29 
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Sede� izdajatelja Vrednost v EUR 
Slovenija 13.270.946 
Avstrija 515.945 
Finska 588.364 
Nem� ija 85.561 
Španija 33.463 
Švedska 196.314 
Velika Britanija 602.483 
Slovaška 370.315 
Poljska 532.656 
Francija 945.643 
ZDA 770.977 
Nizozemska 499.242 
Italija 233.341 
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2011 2011 2010 2010
Opis/Leto Vrednost enot 

prem.
Št.enot 
premo�enja

Vrednost enot 
prem.

Št.enot 
premo�enja

Za� etno stanje vrednosti enote prem. in št. enot premo�enja  v obtoku 17.647.467,77 20.860.828,17 14.780.440 ,62 18.011.466,03
+Vpla� ane enote premo�enja 1.090.761,42 2.656.350,69 1.206.737,66 2.891.826,09
+ Prese�ek vpla � anih enot premo�enja 1.137.755,17 1.215.905,42
- Izpla� ane enote premo�enja -588.897,56 1.432.158,21 -17.788,77 42.463,96
+/- Izpla� an prese�ek vpla � anih enot premo�enja -599.617,26 -13.350,94
+ Prese�ek iz prevrednotenje -660.997,60 -187.050,49
+/- Preneseni � D ali prenesene � I iz prejšnjih let 39.345,85 537.822,36
+/- Nerazporejeni � isti dobi� ki/� iste izgube 146.541,52 124.751,91
=Kon� no stanje vrednosti enote prem. in števila enot prem. v obtoku 18.212.359,32 22.085.020,65 17.647.467,77 20.860.828,17
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Dejansk a 
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v le tu 2011 

v %
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v le tu 2010 

v %

Dejans ka 
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v le tu 2009 

v %

Zajam � ena 

donosnos t 

v % 2011
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donos nost 

v % 2010

Zajam � ena 

donosnost 

v % 2009

Januar 0,8473 0,8246 0,7645 0,8388 0,8164 0,7568 0,2485 0,59 0,47 0,14 0,17 0,18
Februar 0,8446 0,8263 0,7564 0,8362 0,8180 0,7489 -0,3187 0,21 -1,06 0,13 0,17 0,18
Marec 0,8470 0,8349 0,7664 0,8385 0,8266 0,7588 0,2842 1,04 1,32 0,13 0,12 0,18
April 0,8461 0,8352 0,7760 0,8376 0,8268 0,7682 -0,1063 0,04 1,25 0,13 0,12 0,18
Maj 0,8474 0,8376 0,7842 0,8389 0,8292 0,7764 0,1536 0,29 1,06 0,13 0,12 0,18
Junij 0,8465 0,8360 0,7880 0,8380 0,8276 0,7802 -0,1062 -0,19 0,48 0,13 0,15 0,18
Julij 0,8445 0,8364 0,7983 0,8361 0,8280 0,7903 -0,2363 0,05 1,31 0,13 0,15 0,18
Avgust 0,8371 0,8407 0,8039 0,8287 0,8323 0,7958 -0,8763 0,51 0,70 0,15 0,14 0,18
September 0,8282 0,8430 0,8109 0,8199 0,8346 0,8028 -1,0632 0,27 0,87 0,15 0,14 0,17
Oktober 0,8338 0,8465 0,8120 0,8255 0,8380 0,8039 0,6762 0,42 0,14 0,15 0,14 0,17
November 0,8192 0,8418 0,8172 0,8110 0,8334 0,8090 -1,7510 -0,56 0,64 0,15 0,14 0,17
December 0,8246 0,8452 0,8198 0,8164 0,8367 0,8116 0,6592 0,40 0,32 0,15 0,14 0,17
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